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MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 51,63 m2,

Chełmno

Cena 1 000 zł

Do wynajęcia lokal mieszkalny znajdujący się w Chełmnie, przy ulicy Poprzecznej.
Mieszkanie zlokalizowane na pierwszy piętrze ocieplonego bloku. 
Lokal o powierzchni użytkowej 46,40 m2, składający się z salonu z wyjściem na balkon, sypialni, łazienki z wc,
kuchni i korytarza.
Centralne ogrzewanie zasilane jest z sieci lokalnej i zryczałtowane w czynszu.
Mieszkanie z pełnym wyposażeniem widocznym na zdjęciach, do przystosowania we własnym zakresie.

Doskonała lokalizacja, centrum miasta.
W najbliższej okolicy znajduje się deptak, rynek, szkoły, przedszkole, supermarket oraz wiele innych.
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Budynek zarządzany jest przez spółdzielnię mieszkaniową w Chełmnie.

Opłaty:
Czynsz: 1000 zł/ mc + media  (prąd, woda, gaz, śmieci)
Opłata do spółdzielni: 505,07 zł (w zależności od ilości zamieszkałych osób, ulegnie podwyższeniu o ilość
zużytej wody i wywóz śmieci) 
Kaucja zwrotna: 2000 zł

Poszczególne metraże pomieszczeń:

Salon z wyjściem na balkon - 21,15 m21.
Sypialnia - 9,47 m22.
Kuchnia - 5,69 m23.
Łazienka z wc - 4,28 m24.
Korytarz- 4,28 m25.

Polecam i zachęcam do prezentacji !
Na wszelkie pytania odpowiem telefonicznie.

Symbol 158/GLB/MW Za co opłaty dodatkowe GAZ, PRĄD, WODA

Rozkład mieszkania DWUSTRONNE Preferowany status
zawodowy najemcy OSOBA PRACUJĄCA

Stan budynku BARDZO DOBRY Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji WYNAJEM Status oferta aktualna

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 1 000 PLN

Cena za MIESIĄC Kaucja 2 000,00 PLN

Kraj POLSKA Województwo KUJAWSKO-POMORSKIE

Powiat chełmiński Gmina Chełmno

Miejscowość Chełmno Kod pocztowy 86-200

Ulica Poprzeczna Nr domu 12

Położenie CENTRUM MIASTA Budynki w sąsiedztwie GĘSTA ZABUDOWA

Powierzchnia całkowita 51,63 m² Powierzchnia użytkowa 46,40 m²

Rodzaj mieszkania 2-POKOJOWE Rodzaj budynku BLOK

Rok budowy 1990 Standard DO ODŚWIEŻENIA

Konstrukcja budynku TRADYCYJNA Materiał ścian PUSTAK

Rodzaj stropu WYLEWANY Technika budowy TRADYCYJNA
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Typ kuchni Z OKNEM, ODDZIELNA Powierzchnie kuchni 5,69 m²

Liczba łazienek 1 Powierzchnie łazienek 4,28 m²

Stan łazienki DO ODNOWIENIA Liczba pokoi 2

Liczba sypialni 1 Piętro 1

Liczba pięter [wliczając
parter] 2 Ilość poziomów 1

Wysokość kondygnacji [m] 2,60 cm Umeblowanie PEŁNE

Źródło c.w. ELEKTR. PRZEPŁYWOWY Ogrzewanie C.O. Z SIECI LOKALNEJ

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA Powierzchnie piwnic 5,23 m²

Forma własności ODRĘBNA WŁASNOŚĆ Energia elektryczna JEST

Podłączony gaz JEST Podłączony wodociąg JEST

Podłączona kanalizacja JEST Rodzaj kanalizacji MIEJSKA

Źródło wody WODA MIEJSKA Internet JEST

Lodówka JEST Pralka JEST

Kuchnia gazowa JEST Domofon JEST

Rodzaj okien DREWNIANE, PLASTIKOWE Pokrycie dachu DACHÓWKA

Elewacja TYNK SZLACHETNY Czy jest KW JEST

Licznik prądu JEST Wodomierz JEST

Liczba miejsc parkingowych 3 Balkon JEST

Ilość balkonów 1 Nr Licencji 21578

Kuchenka mikrofalowa JEST Czynsz administracyjny 505 PLN

Ilość piwnic 1

Hubert Gołębiewski 667-228-857
hubert@golebiewski.net

Więcej ofert na stronie www.golebiewski.net


